2010 年 3 月 17 日

北海道大学医学部学友会スキー部

OB 様 OG 様各位

北海道大学医学部学友会スキー部

主将  神野 敦

新幹部のご紹介

拝啓

 早春の候、諸先輩方におかれましては、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げま

す。

 このたび、第 88 期北海道大学医学部学友会スキー部の幹部に下記の 4 名が就任いた

しましたので、ここに御報告させて頂きます。

男子 東医体 7 連覇、及び、女子 総合優勝を目指し、皆様の御指導御懇情を賜りなが

ら全力を尽くして重責を全うする所存でございます。より一層の御支援御鞭撻を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

主将         神野
じんの

 敦
あつし

 (5 年)

      TEL : 090-7277-3680

      Mail : jinno@ullr-ski.net

   主務・会計           臼井
うすい

 葉月
はつき

 (5 年)

TEL : 090-5594-1131

      Mail : usui@ullr-ski.net

     クロスカントリーチーフ 清水
しみず

 寛和
ひろかず

 (4 年)

TEL : 080-5017-8596

      Mail : shimizu@ullr-ski.net

アルペンチーフ  吉川
よしかわ

 剛
こう

平
へい

 (4 年)

TEL : 090-3772-6457

      Mail : yoshikawa@ullr-ski.net